

Öğrencilerin okulda cep telefonu kullanması

Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Liselerde cep telefonlarının yasaklanması şu anda yürürlüktedir

Liselerde cep telefonu kullanmanın yasaklanması NSW'deki devlet ilkokullarında halihazırda uygulanan yasağı temel almaktadır.

Yasak, derslerde, teneffüslerde ve öğle yemeğinde uygulanır. Öğrencilerin, okula gelip giderken cep telefonu taşımalarına izin verilmiştir.

Okul müdürü ve öğretmenler, eğitim amacıyla veya öğrencinin öğrenimi ve refahı için düzenleme yapılması için de cep telefonu kullanılmasına izin verebilirler.

Yasağın uygulanmasını desteklemek için NSW Eğitim Bakanlığı okullardan bir dizi uygulama seçenekleri konusunda yerel toplumlarına danışmalarını istemiştir.

Seçenekler şunları içerir:

Kapatmak ve bir tarafa koymak: Telefonlar kapatılmış ve bir tarafa (genellikle öğrencinin okul çantasına) konulmuştur. Telefonlar okul saatleri sırasında kullanılmaz.

Telefonlar kilitli dolaplardadır: Öğrenciler telefonları yanlarında taşımaz, okul saatleri sırasında kilitli bir dolapta saklanır.

Kilitli telefon çantası: Öğrenciler telefonlarını magnetik olarak kilitli çantaya koyar ve okul saatleri sırasında kullanamazlar. Çantalar okul saatleri sonunda magnetik olarak açılır.

Ön ofisten alınan telefonlar: Öğrenciler, okul saatinin başlamasından önce telefonlarını ön ofise bırakır ve okul saati sonunda (veya okuldan ayrılırken) alırlar.

Telefonların dersin başlaması sırasında alınması: Telefonlar öğretmenler tarafından dersin başlaması sırasında alınır ve kaldırılır ve ders bittiğinde ve/veya öğrenci sınıftan çıkarken ona geri verilir.

Farklı okul toplumları bu politikanın yürütülmesi için hangi seçeneği kullanacaklarına karar vermiştir.

Okul saatleri sırasında öğrencilerin anababalar ve bakıcılarla iletişimi

Okul günü sırasında anababaların veya bakıcıların öğrencilerle veya öğrencilerin onlarla ilişkiye geçmesi gereken zamanlar olabilir. Acil bir durum varsa, anababalar ve bakıcılar okul ofisi aracılığıyla okulla ilişkiye geçebilir ve öğrenciler anababalar ve bakıcılarla okul ofisi aracılığıyla ilişkiye geçebilir.

Telefonla tercüme servisi

Daha fazla bilgi istiyorsanız lütfen okulla ilişkiye geçin. Soruşturmanızda size yardımcı olması için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefonda Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin.

Aramak istediğiniz telefon numarasını operatöre bildirin ve operatör, konuşmanızda yardımcı olması için hata bir tercüman sağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmaz.

